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题(1) (2) (3) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 1、庚注册会计师经过初步

了解，认定A类存货为辐射性化学品，无法对其实施监盘程

序，以下应对措施中正确的有（ ）。A.检查进货交易凭证或

生产记录以及其他相关资料B.向顾客或供应商函证C.直接视

为审计范围受到限制D.检查资产负债表日后发生的销货交易

凭证2、如果选择在期中实施控制测试，则戊注册会计师的以

下考虑中恰当的有（ ）。A.评估的重大错报风险对财务报表

的影响越大，注册会计师需要获取越多的剩余期间的补充证

据B.注册会计师对相关控制的信赖程度越高，注册会计师需

要获取的剩余期间的补充证据越少C.如果期中对有关控制运

行有效性获取的审计证据比较充分，可以考虑适当减少需要

获取的剩余期间的补充证据D.在总体上拟信赖控制的前提下

，控制环境越薄弱，注册会计师需要获取的剩余期间的补充

证据越多，两者成反向变动关系3、戊注册会计师按照审计计

划的规定对应收账款实施了审计程序后，需要形成相应的审

计工作底稿，确定审计工作底稿的格式、要素、范围时，应

当考虑（ ）因素。A.如果根据已实施的凭证检查程序和获取

的相关审计证据不易确定结论，必须在工作底稿中恰当记录

得出的各种可能结论B.如果已识别出应收账款项目存在重大

错报风险，则工作底稿对相关内容的记录应更加详细C.使用

计算机辅助审计技术对应收账款的账龄进行重新计算时，可

以针对总体进行测试，并记录于审计工作底稿D.如果根据已



实施的函证程序和获取的函证回函不能得出结论，必须在工

作底稿中恰当记录不能得出结论的原因4、在确定实质性分析

程序使用的数据是否可靠时，戊注册会计师应当考虑（ ）

。A.可获得信息的来源B.可获得信息的可比性C.可获得信息

的性质和相关性D.与信息编制相关的控制5、辛注册会计师通

过执行分析程序，提出下列审计策略，其中正确的有（ ）

。A.由于存货在资产中非常重要，尽管分析程序未发现异常

，仍应将其作为审计重点B.其他应付款在财务报表中所占比

重非常小，但在20×8年较20×7年增长了一倍，仍应将其作

为审计重点C.考虑到H公司营业成本账户的发生认定存在较

高的错报风险，辛注册会计师对其实施了较全面的分析程序

后未见异常，即认为该认定是恰当的D.辛注册会计师在审计

计划阶段可运用分析程序，为重要性水平的确定提供基础6、

辛注册会计师在设计审计程序以确定财务报表整体是否考虑

重大错报风险。下列关于财务报表层次重大错报风险的说法

中，正确的有（ ）。A.财务报表层次重大错报风险通常与控

制环境有关B.财务报表层次重大错报风险与财务报表整体存

在广泛联系C.财务报表层次重大错报风险对注册会计师考虑

由舞弊引起的风险特别相关D.财务报表层次重大错报风险可

以界定于某类交易、账户余额、列报的具体认定7、下列行为

中，壬注册会计师认为没有违反职业道德规范的有（ ）。A.

注册会计师可以对其能够提供的服务、拥有的资质进行夸大

宣传，但不得诋毁同行B.注册会计师应当对执行业务过程中

知悉的商业秘密保密，并不得利用其为自己或他人牟取利

益C.任何情况下，会计师事务所均不得以或有收费形式为客

户提供各种鉴证服务D.注册会计师应按照业务约定和专业准



则的要求完成委托业务8、在确定哪些情况和业务尤其需要遵

循客观性的职业道德规范时，注册会计师应当充分考虑的因

素包括（ ）。A.会员可能被施加压力，这些压力可能损害其

客观性B.在制定准则以识别实质上或形式上可能影响会员客

观性的关系时，应体现合理性C.应避免那些导致偏见或受到

他人影响，从而损害客观性的关系D.会员既不得接受，也不

得提供可被合理认为对其职业判断或对其业务交往对象产生

重大不当影响的礼品或款待，尽量避免使自己专业声誉受损

的情况发生F公司首次接受注册会计师审计，委托ABC会计师

事务所对其20×8年度财务报表进行审计，已注册会计师作为

本次审计项目负责人，遇到下列(12、13题)问题，请代为做出

正确的专业判断。9、关于期初余额审计的目标，下列说法正

确的有（ ）。A.确定期初余额不存在对本期财务报表产生重

大影响的错报B.确定上期期末余额已正确结转至本期，或在

适当的情况下已做出重新表述C.确认对会计估计变更做出正

确的会计处理和充分的披露D.确定被审计单位一贯运用恰当

的会计政策10、对于该项审计业务，说法错误的有（ ）。A.

应该在审计报告引言段中说明上期财务报表未经审计的情

况B.只有当期初余额对于本期财务报表重要时，才需要实施

审计程序C.如果本期的期初余额对于上期财务报表是重要的

，则对于本期财务报表也一定是重要的，注册会计师需要予

以特别关注D.对于期初流动资产和流动负债的审计，注册会

计师通常可以通过本期实施的审计程序获取部分的审计证据
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